
ODM COLLECTIONS DOOEL Shkup ka nevojë për zgjerimin e ekipit të saj: 
 
Agjentë për arkëtimin e borxheve në gjuhën shqipe. 
 
Vendi: Shkup 
 
ODM Collections d.o.o. është kompani nga Beogradi e specializuar për blerjen e kërkesave 
financiare, e pranishme në disa vende të rajonit të Ballkanit Perëndimor. Kompania jonë 
gëzon besimin e shumë klientëve të njohur nga fusha dhe industri të ndryshme, të cilëve u 
jemi partner i besueshëm në procesin e menaxhimit të kërkesave. Me përmirësim të 
vazhdueshëm të proceseve dhe investim në edukimin e të punësuarve tanë, arrijmë 
vazhdimisht t’i plotësojmë standardet e punës. 
 
Në zyrën tonë në Shkup kemi nevojë për zgjerimin e ekipit dhe plotësimin e pozitës: Agjent 
në qendrën e thirrjeve. 
 
Kërkesat dhe pritshmëritë që kandidati duhet të plotësojë: 

• Aftësi të shkëlqyera ndërpersonale, negociuese dhe komunikimi 

• Aftësi të theksuara për zgjidhjen e problemeve 

• Përparësi kanë kandidatët me përvojë në arkëtimin e borxheve 

 
Përshkrimi i detyrave të punës: 

• Komunikim telefonik me qëllim të arkëtimit të borxheve në projekte të ndryshme 

• Përgjegjësi për rezultatet, me shpërblim për sukses në arkëtimin e projektit të 
caktuar 

• Evidentimi i thirrjeve në baza ditore 

 
Ne ofrojmë: 

• Detyra pune dinamike dhe kreative 

• Mundësi për zhvillim personal dhe profesional 

• Të ardhura adekuate dhe stimuluese 

•  

Kandidatët e interesuar ftohen të dërgojnë biografitë e tyre profesionale përmes profilit të 
tyre ose në email: recruitment@odmc.mk 
 
ODM COLLECTIONS e mban të drejtën të kontaktojë vetëm ata kandidatë që do të hyjnë në 
listën e përzgjedhjes së ngushtë. 
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